АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.02.2024 г                                                                   № 09

Об отмене постановления администрации

Новосельского муниципального образования

от  19.08.2019 г № 58

     Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 31.01.2024 г., в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Новосельского

муниципального образования Ершовского муниципального  района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новосельского муниципального

образования от 19.08.2019 г № 58 «Об утверждении    зон санитарной охраны

источников  водоснабжения и Правил пользования  водными объектами

общего пользования   на территории Новосельского муниципального

образования» - отменить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Новосельского муниципального образования в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.О. Главы Новосельского

муниципального  образования                                         Н.А. Королева